" \{io Bl en o

W " 4 @‘ Ersu/3
I

Wy
}
Reglone Siciliana

E.R.S8.0U.
Universita degli Studi
s Catania =

Eme " S rsftaﬁo
Rxgi«snale Pt il Dirjrro allo Srudi® Yol

1L DIRIGENTE

VISTO Lo statuto della Regione Siciliana;

VISTA Ia legge 25 novembre 2002, n.20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario
in Sicilia™;

VISTO il Regolamento di Contabilita dell’Ente adottato nel 1986 e successive modificazioni;
CONSIDERATO che a seguito della dipartita del Dott. Nunzio Rapisarda, gia direttore dell’Ente, si &
provveduto a pubblicare sul quotidiano “La Sicilia” in data 29/11/2015 un necrologico per le dovute
condoglianze;

VISTO il necrologico pubblicato in data 29/11/20135, sul quotidiano La Sicilia;

VISTA la fattura n® 461 del 31/12/2015 di € 121,40 + IVA 22% € 26,71 emessa dalla ditta PK SUD
S.r.L. Viale O. Da Pordenone, 50 Catania P.I. 05134880870;

VISTA la Vs. nota prot. n® 3291 del 20/01/2016 con la quale I’ Assessorato dell’Istruzione e Formazione
autorizza la gestione provvisoria del bilancio per ’anno 2016 dell’ERSU di Catania;

CONSIDERATO che il D.L.vo n° 118/2011 prevede all’art. 43 la gestione provvisoria del bilancio per le
spese indifferibili ed urgenti;

VISTO il CIG n® Z3417832D5.

VISTO il Durc;

DECRETA

Art. 1) L’Ufficio di Ragioneria ¢ autorizzato a pagare la somma di € 148,11 (IVA compresa) giusto
impegno n® 983 del 11/12/2015 alla ditta PK SUD S.r.L. accreditando la somma sul’IBAN IT
4950306916901100000005090 sul Cap. 206 “Spese diverse non altrove classificabili” esercizio
finanziario 2016 — gestione residui, per la pubblicazione citata nella parte motiva.

2\Il Compligtor
: (Rag,. G. %{?ta)
i /

,\\é&'{gﬁgﬁlpirigente U0.2 r'e
ﬁ%"i’;ﬁr girong)

“(8ig. G. Lo Bianco)
ey :




